[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 марта 2017 г.

	№
	710

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановлений администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 05.12.2016 № 123-PЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми», администрация постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 30 марта 2015 г. № 484 «О наружной рекламе на территории МОГО «Ухта»;

- от 12 мая 2015 г. № 957 «О внесении изменений в Порядок выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 30.03.2015 № 484».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов